Declaração de Conclusão de Curso

Declaramos para os devidos fins que ANA KAROLINA TIRELLI ANTUNES , de nacionalidade
BRASILEIRA, nascido em 13/02/2003 , na cidade de Lorena/SP , portador da carteira de
identidade 53.802.040-4 SSP/SP, inscrito (a) no CPF n° 51507708840 e RA :0002415,
concluiu o curso de BIOMEDICINA na data de 30/06/2025 e colou grau dia 10/09/2025,
quando recebeu o título de Bacharela em Biomedicina.

O curso de Biomedicina detém Autorizado nos termos da Portaria no 741, de 21/07/2021, do
Ministério da Educação, publicada no D.O.U. de 23/07/2021. de reconhecimento de curso:
202406410.

Declaramos, ainda que, o diploma da graduada se encontra em processo de registro.

CLEITON GERALDO MENDES MIRANDA

Lorena

Declaração

12 de setembro de 2025,

Diretor Geral

4c644b2e-a71c-48bb-aeae-68c0b31ce2d5

Para verificar a autenticidade deste documento acesse
links.triventoeducacao.com.br/validador , informando o código de verificação.

Código de verificação

Declaração de Conclusão de Curso Emitido em: 12/09/2025 17:02

Estrada Chiquito de Aquino ,46 ,BAIRRO Santa Lucrécia CEP 12612550 ,Lorena-SP

https://serradouradalorena.com.br